
UCHWAŁA NR 493/VIII/2024 

OKRĘGOWEJ RADY  

ŚWIĘTOKRZYSKIEJ IZBY PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH W KIELCACH   

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia priorytetów kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych 

oraz zasad ich dofinansowania na rok 2025 

Działając na podstawie art. 90 ust. 3 Ustawy o samorządzie pielęgniarek i położnych z dnia  

1 lipca 2011 r. (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 628) oraz § 1 pkt 5,6 i 7 i § 10 Regulaminu dofinansowania 

kosztów kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych członkom Świętokrzyskiej Izby 

Pielęgniarek i Położnych uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Okręgowa Rada przyjmuje priorytety kształcenia podyplomowego na rok 2025. Priorytety 

stanowią szkolenia specjalizacyjne, kursy kwalifikacyjne, kursy specjalistyczne, których 

programy zostały zatwierdzone przez Ministra Zdrowia, kursy dokształcające, których 

programy były podstawą uzyskania wpisu w organie rejestrowym oraz warsztaty szkoleniowe 

przygotowane na podstawie regulaminu Ośrodka Kształcenia Podyplomowego Kadr 

Medycznych Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych w Kielcach. 

§ 2. 

Okręgowa Rada postanawia dofinansować formy kształcenia podyplomowego zawarte  

w § 1 niniejszej uchwały według zasad przewidzianych w Regulaminie dofinansowania 

kosztów kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych członkom Świętokrzyskiej Izby 

Pielęgniarek i Położnych zorganizowanych przez Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Kadr 

Medycznych Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych w Kielcach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

Uzasadnienie 

Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych w Kielcach realizując zapisy Regulaminu 

dofinansowania kosztów kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych postanowiła 

przeznaczyć środki finansowe na kształcenie podyplomowe realizowane przez Ośrodek 

Kształcenia Podyplomowego Kadr Medycznych ŚIPiP w Kielcach. Powyższa decyzja wynika 

z obowiązku racjonalnego dysponowania środkami przeznaczonymi na kształcenie 

podyplomowe pielęgniarek i położnych. 

Sekretarz 

Okręgowej Rady  

Świętokrzyskiej Izby  

Pielęgniarek i Położnych w Kielcach 

Skarbnik 

Okręgowej Rady 

Świętokrzyskiej Izby  

Pielęgniarek i Położnych w Kielcach 

Przewodnicząca 

Okręgowej Rady 

Świętokrzyskiej Izby  

Pielęgniarek  i Położnych w Kielcach 

Beata Lazarek Izabela Bugaj Ewa Mikołajczyk 

 


